
 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Новожедринская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

      30.08.2024 г.                № 200 

 

с. Новожедрино 

 

 

[ Об утверждении единого графика 

оценочных процедур на  2024 - 2025 

учебный год 

] 

 

Во исполнении приказа Министерства просвещения Российской Федерации № СК – 

228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08 от 

06 августа 2021 года о рекомендациях для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в ОУ,  в целях 

формирования системного подхода к оценке качества образования, обеспечения 

преемственности начального общего, основного общего, среднего общего образования, 

реализации региональной системы оценки качества образования, систематизации 

оценочных процедур в МБОУ «Новожедринская СОШ», повышения ответственности  

педагогов за результаты своего труда, а также подготовки выпускников к 

государственной итоговой аттестации на основе системных мониторинговых 

исследований с использованием индивидуальных образовательных маршрутов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МБОУ 

«Новожедринская СОШ» на 2024-2025  учебный год (Приложение №1).  

2. Ответственной за ведение школьного сайта Шарафиевой Л.З., разместить данный 

приказ на официальном сайте ОУ в виде электронного документа.  

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                           Директор школы:                          Козлов Н.М. 

 

 

                                    

                                         

                                    

                                         

 

 



Приложение 1 
к  приказу по школе 

от 30.08.2024  №200 

График проведения оценочных процедур  

МБОУ «Новожедринская СОШ» на 2024-2025 учебный год 

 

Дата  Предмет класс Контрольные мероприятия 

 

1 полугодие 

 

25.09.2024 Оценка готовности к обучению 

на уровне начального общего 

образования 

1 Стартовая диагностика 

16.09-18.10.2024 ОРКСЭ 4 Стартовая диагностика 

История, география, биология, 

ОДНКНР 

5 Стартовая диагностика 

Обществознание 6 

Алгебра, геометрия, 

вероятность и статистика, 

информатика, физика 

7 

Химия, ОБЗР 8 

16.09-18.10.2024 Оценка готовности к обучению 

на уровне среднего общего 

образования 

10 Стартовая диагностика 

17.09.2024 Русский язык 2 Входная контрольная работа 

16.09.2024 Математика 2 Входная контрольная работа 

17.09.2024 Русский язык 3 Входная контрольная работа 

16.09.2024 Математика 3 Входная контрольная работа 

27.09.2023 Математика  9 Тренировочное мероприятие в форме ОГЭ 

19.09.2024 Русский язык 9 Тренировочное мероприятие в форме ОГЭ 

17.09.2024 Русский язык 11 Тренировочное мероприятие в форме ЕГЭ 

25.09.2024 Математика 11 Тренировочное мероприятие в форме 

контрольной работы по материалам ЕГЭ 

07.11.2024 Русский язык 11 Пробное итоговое сочинение (изложение) 

21.11.2024 Русский язык 9 Пробное итоговое собеседование  

11.12.2024 Русский язык 9 Тренировочное мероприятие в форме ОГЭ 

27.11.2024 Математика  9 Тренировочное мероприятие в форме ОГЭ 

19.11.2024 Математика (профильный 

уровень) 

11 Тренировочное мероприятие в форме ЕГЭ 

04.12.2024 Русский язык 11 Итоговое сочинение (изложение) 

17.12.2024 Русский язык 11 Тренировочное мероприятие в форме ЕГЭ 

19.12.2024 Математика (базовый  уровень) 11 Тренировочное мероприятие в форме ЕГЭ 

 

2 полугодие 

 

13-18.01.2025 Предметы по выбору ЕГЭ 11 Тренировочное мероприятие в форме ЕГЭ 

12.02.2025 Русский язык 9 Итоговое собеседование 

27.01 -01.02.2025 Предметы по выбору ОГЭ 9 Пробный экзамен в форме ОГЭ 

26.02.2025 Математика  9 Пробный экзамен в форме ОГЭ 

11.04-16.05.2025 Предметы по графику 4-8, 10 Всероссийские проверочные работы (в 

соответствии с приказом 

Роспотребнадзора) 

12.03.2025 Русский язык 9 Итоговое собеседование в 

дополнительные сроки 

19.03.2025 Русский язык 9 Пробный экзамен в форме ОГЭ 



22 - 27.04.2025 Физкультура  4, 9,10 Зачѐт  

12 –16.05.2025 Геометрия  7, 8 Муниципальный  публичный зачѐт 

21.04.2025 Русский язык 9 Итоговое собеседование в 

дополнительные сроки 

05.02.2025 Русский язык 11 Итоговое сочинение (изложение) в 

дополнительные сроки 

15.04.2025 Русский язык 11 Пробный экзамен в форме ЕГЭ 

13.03.2025 Математика (профильный, 

базовый  уровень) 

11 Пробный экзамен в форме ЕГЭ 

 

Текущие контрольные работы (2-11 классы) 

 

17.09.2024  

 

 

 

 

 

Русский язык 

 

 

 

 

 

 

2 

Входная контрольная работа 

22.10.2024 Контрольная работа № 2 по теме 

«Слова,слова,слова» 

11.12.2024 Контрольная работа №3 по теме 

«Безударные гласные в корне слова» 

27.12.2024 Контрольная работа №4 по теме « 

Правописание бьуквосочетаний» 

21.01.2025 Контрольная работа №5 по теме «Парные 

звонкие согласные на конце» 

06.03.2025 Контрольная работа №6 по теме « Имя 

существительное» 

21.03.2025 Контрольная работа №7 по теме « Глагол» 

14.04.2025 Контрольная работа №8 по теме « Имя 

прилагательное» 

14.05.2025 Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа. 

16.09.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Литературное чтение 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Входное контрольное тестирование 

08.10.2024 Контрольное тестирование № 2 по теме 

«Фольклор» 

21.10.2024 Контрольное тестирование №3 по теме 

«Природа оснью» 

25.11.2024 Контрольное тестирование №4  по теме « 

О детях и дружбе» 

13.12.2024 Контрольное тестирование № 5 по теме 

«Звуки и краски зимней природы» 

13.02.2025 Контрольное тестирование № 6 по теме « 

О братьях наших меньших» 

17.03.2025 Контрольное тестирование № 7 по теме « 

Звуки и краски весенней природы» 

17.04.2025 Контрольное тестирование № 8 по теме « 

О наших близких, о друзьях» 

24.04.2025 Промежуточная аттестация. Контрольное 

тестирование. 

05.05.2025 Контрольное тестирование № 10 по теме 

«Зарубежные писатели - сказочники» 

16.09.2024  

 

 

 

 

 

 

Математика  

 

 

 

 

 

 

 

2 

Входная контрольная работа 

05.11.2024 Контрольная работа № 2 по теме 

«Нумерация» 

25.11.2024 Контрольная работа №3 по теме 

«Числовые выражения» 

13.01.2025 Контрольная работа № 4 по теме 

«Сложение и вычитание» 

11.02.2025 Контрольная работа № 5 по теме 

«Письменное сложение и вычитание» 



06.03.2025 Контрольная работа №6 по теме 

«Умножение и деление» 

14.04.2025 Контрольная работа №7 по теме 

«Табличное умножение и деление» 

12.05.2025 Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа. 

17.09.2024  

 

Окружающий мир 

 

 

2 

Входное контрольное тестирование 

02.10.2024 Контрольное тестирование № 2 по теме 

«Где мы живѐм» 

17.01.2024 Контрольное тестирование № 3 по теме 

«Человек и природа» 

23.04.2025 Промежуточная аттестация. Контрольное 

тестирование. 

24.09.2024 Музыка 2 Входное контрольное тестирование 

15.04.2025 Промежуточная аттестация. Контрольное 

тестирование. 

27.09.2024 Технология 2 Входное контрольное тестирование 

24.09.2024 Изобразительное искусство 2 Входное контрольное тестирование 

22.10.2023  

 

 

 

 

Немецкий язык 

 

 

 

 

 

2 

Контрольная работа №1 по теме 

«Знакомство» 

24.12.2024 Контрольная работа №2 по теме «Мир 

моего я» 

 

18.03.2025 

 
Контрольная работа №3 по теме «Мир 

моих увлечений» 

14.05.2025 Контрольная работа №4 по теме «Мир 

вокруг меня»  

20.05.2025 Промежуточная аттестация. Итоговая 

контрольная работа. 

 

17.09.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Русский язык 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

Входная контрольная работа 

04.10.2024 Контрольная работа № 2 по теме 

«Повторение» 

13.11.2024 Контрольная работа №3 по теме «Слово в 

языке и речи» 

02.12.2024 Контрольная работа №4 по теме 

«Правописание слов с удвоенными 

согласными» 

04.12.2024 Контрольная работа №5 по теме 

«Правописание слов с орфограммами в 

корне» 

12.12.2024 Контрольная работа №6 по теме 

«Приставка» 

24.01.2025 Контрольная работа №7 по теме « Имя 

существительное» 

28.02.2025 Контрольная работа №8 по теме «  Части 

речи» 

26.03.2025 Контрольная работа № 9 по теме «Имя 

прилагательное» 

20.05.2025 Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа 

19.09.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Входное контрольное тестирование 

08.10.2024 Контрольное тестирование № 2по теме 

«Фольклор (устное народное творчество)» 

15.11.2024 Контрольное тестирование №3 по теме 

«Творчество  А.С. Пушкина» 



11.12.2024  

 

 

 

 

 

Литературное чтение 

 

 

 

 

 

 

3 

Контрольное тестирование №4 по теме « 

Творчество Л.Н. Толстого» 

14.02.2025 Контрольное тестирование №5 по теме 

«Картины природы в произведениях 

поэтов и писателей ХIX-XX века» 

18.03.2025 Контрольное тестирование №6 по теме 

«Произведения о детях» 

09.04.2025 Контрольное тестирование №7 по теме 

«Взаимоотношения человека и животных» 

14.05.2025 Контрольное тестирование №11 по теме 

«Зарубежная литература» 

16.09.2024  

 

 

 

 

 

Математика 

 

 

 

 

 

 

3 

Входная контрольная работа 

15.10.2024 Контрольная работа №2 по теме «Порядок 

действия» 

16.12.2024 Контрольная работа № 3 по теме 

«Табличное умножение и деление» 

05.02.2024 Контрольная работа №4 по теме 

«Умножение и деление в пределах 100» 

03.03.2025 Контрольная работа №5 по теме «Деление 

на однозначное число в пределах 100» 

19.03.2025 Контрольная работа №6 по теме 

«Величины» 

05.05.2025 Контрольная работа №7 по теме 

«Сложение и вычитание в пределах 100» 

19.09.2024  

 

 

 

 

Окружающий мир 

 

 

 

 

 

3 

Входное контрольное тестирование 

26.12.2024 Контрольное тестирование №2  по теме 

«Многообразие растений и животных» 

11.02.2025 Контрольное тестирование №3 по теме 

«Человек-часть природы. Строение тела 

человека» 

10.04.2025 Промежуточная аттестация. Контрольное 

тестирование 

25.05.2024 Контрольное тестирование №5 по теме 

«Путешествие по городам и станам» 

17.09.2024 Музыка 3 Входное контрольное тестирование 

18.09.2024 Труд(Технология) 3 Входная творческая работа. 

20.09.2024 Изобразительное искусство 3 Входная творческая работа. 

16.09.2024  

 

 

Немецкий язык 

 

 

 

3 

Входная контрольная работа  

23.12.2024 Контрольная работа №2 по теме «Мир 

моих увлечений» 

17.03.2025 Контрольная работа №3 по теме «Мир 

вокруг меня» 

16.05.2025 Промежуточная аттестация. Итоговая 

контрольная работа. 

16.09.2024  

 

 

 

 

Русский язык 

 

 

 

 

 

4 

Входная мониторинговая работа 

18.09.2024 Контрольная работа № 2 по теме 

«Повторение» 

19.11.2024 Контрольная работа № 3по теме «Слово в 

языке и речи» 

04.12.2024 Контрольная работа № 4по теме « Имя 

существительное» 

14.01.2025 Контрольная работа № 5 по теме « Состав 

слова» 

06.02.2025 Контрольная работа № 6 по теме « Имя 

прилагательное» 

24.02.2025 Контрольная работа № 7 по теме « 



Местоимение» 

05.05.2025 Контрольная работа №7 по теме «  

Глагол» 

18.09.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Литературное чтение 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

Входное контрольное тестирование 

19.09.2024 Контрольное тестирование № 2по теме «О 

Родине, героические страницы истории» 

15.10.2024 Контрольное тестирование № 3 по теме 

«Фольклор – народная мудрость» 

20.11.2024 Контрольное тестирование № 4по теме 

«Творчество А.С. Пушкина»  

13.12.2024 Контрольное тестирование № 5 по теме 

«Литературная сказка» 

17.01.2025 Контрольное тестирование № 6 по теме « 

Жанровое многообразие творчества Л.Н. 

Толстого» 

11.02.2025 Контрольное тестирование № 7 по теме 

«Произведения о детях и для детей» 

13.03.2025 Контрольное тестирование № 8по теме 

«Произведения о животных и родной 

природе» 

09.10.2024  

 

 

 

 

Математика 

 

 

 

 

 

4 

Контрольная работа № 2 по теме «Число, 

которое больше 1000. Нумерация» 

26.11.2024 Контрольная работа № 3 по теме 

«Величины» 

13.01.2025 Контрольная работа № 4 по теме « 

Сложение и вычитание» 

18.02.2025 Контрольная работа № 5по теме 

«Умножение и деление на однозначное 

число» 

10.04.2025 Контрольная работа № 6 по теме 

«Умножение и деление на однозначное 

число» 

20.09.2024  

 

Окружающий мир 

 

 

4 

Входное контрольное тестирование 

17.01.2025 Контрольное тестирование № 2 по теме 

«Природные зоны» 

24.09.2024 Музыка 4 Входное контрольное тестирование 

04.10.2024 Труд 4 Входное контрольное тестирование 

24.09.2023 Изобразительное искусство 4 Входное контрольное тестирование 

17.03.2024 Немецкий язык 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

23.12.2024 Контрольная работа №2 по теме «Мир 

моих увлечений» 

17.03.2025 Контрольная работа №3 по теме «Мир 

вокруг меня» 19.05.2025 

Промежуточная аттестация. Итоговая 

контрольная работа. 

29.11.2024  

История 

 

5 

Контрольная работа №1 Древний Восток 

25.02.2025 Контрольная работа №2 Древняя Греция. 

Контрольная работа №3 Эллинизм  

03.04.2025 Контрольная работа №4 Древний Рим 

20.09.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

23.10.2024 Контрольная работа №2 по теме «Досуг и 

увлечения» 

19.11.2024 Контрольная работа №3 по теме 

«Здоровый образ жизни» 

03.12.2024 Контрольная работа №4 «Покупки и 

продукты питания» 



24.12.2024 Немецкий язык  

5 

Контрольная работа №5 по теме  «Школа» 

21.01.2025 Контрольная работа №6 по теме  

«Каникулы в различное время года» 

14.02.2025 Контрольная работа №7 по теме  

«Природа. Погода» 

19.03.2025 Контрольная работа №8 по теме  «Родной 

город (село)» 

15.04.2025 Контрольная работа №9 по теме  «Родная 

страна и страны изучаемого языка» 

21.05.2025 Промежуточная аттестация. Итоговая 

контрольная работа. 

27.09.2024  

Изобразительное искусство 

 

5 
Входная творческая работа 

18.09.2024  

Музыка 

 

5 
Входная творческая работа 

19.09.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Русский язык 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

К.р. №1 Входная контрольная работа 

28.11.2024 К.р.№ 2  Контрольный  диктант с 

грамматическим заданием по теме 

«Фонетика. Морфемика. Орфография» 

16.12.2024 К.Р. № 3 Контрольный диктант с 

грамматическим заданием по теме: 

«Лексикология» 

06.02..2025 К.р. № 4 Контрольный диктант   с 

грамматическими заданиями по теме 

«Синтаксис и пунктуация» 

14.03.2025 К.Р.№ 5 Контрольный диктант с 

грамматическими заданиями по теме 

«Имя существительное» 

10.04.2025 К.р. № 6 Контрольный диктант с 

грамматическими заданиями по теме 

«Имя прилагательное» 

02.10..2024  

 

Литература 

 

 

5 

 Входная контрольная работа  

21.11.2024 К.Р. № 2 Контрольный тест по творчеству 

А.С. Пушкина, М.Ю. Лермонтова, Н.В. 

Гоголя 

09.01.2025 К.Р. № 3 Контрольный тест по творчеству 

И.С. Тургенева, Л.Н. Толстого, Н.А. 

Некрасова 

26.02.2025 К.Р. № 4 Контрольный тест 

«Произведения русских писателей о 

природе и животных» 

19.12.2024 Контрольная работа № 1за первое 

полугодие 

24.12.2024  

Элект. Курс по ОБЖ 

 

5 

Контрольная работа № 1 за первое 

полугодие 

  

Биология 

 

5 

 

23..12.2024 Контрольная работа № 1 за первое 

полугодие 

20.09.2024  

 

 

 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

21.05.2025 Труд. Технология.  

 

 

5 

Итоговая аттестация. Защита проекта 



  

 

Математика 

 

 

5 

 

27.09.2024  

География 

 

6 

Контрольная работа № 2 по теме 

«Натуральные числа» 

26.10.2024 Контрольная работа №3 по теме 

«Признаки делимости». 

26.11.2024 Контрольная работа №4 по теме 

«Сложение и вычитание обыкновенных 

дробей. Смешанные числа» 

11.01.2025 Контрольная работа №5 по теме 

«Обыкновенные дроби». 

02.02.2025 Контрольная работа №6 по теме 

«Арифметические действия с  

обыкновенными дробями». 

01.03.2025 Контрольная работа №7 по теме 

«Сложение и вычитание десятичных 

дробей» 

12.04.2025 Контрольная работа №8 по теме 

«Умножение и деление десятичных 

дробей». 

26.09.2024 Входная диагностика 

26.12.2024  

ОБЖ 

 

6 

Контрольная работа № 1 за первое 

полугодие 

30.09.2024 Входная диагностика 

23.12.2024  

Биология 

 

6 

Контрольная работа № 1 за первое 

полугодие 

18.09.2024 Входная диагностика 

25.12.2023  

 

Немецкий язык 

 

 

6 

Контрольная работа № 1 за первое 

полугодие 

23.09.2024 Входная контрольная работа  

16.10.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Русский язык 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

Контрольная работа № 2 по теме «Досуг и 

увлечения (хобби) современного 

подростка» 

20.11.2024 Контрольная работа № 3 по теме 

«Здоровый образ жизни» 

06.12.2024 Контрольная работа № 4 по теме 

«Покупки: продукты питания» 

22.01.2025 Контрольная работа № 5 по теме «Школа» 

03.02.2025 Контрольная работа № 6 по теме 

«Каникулы. Путешествия по России и 

иностранным странам» 

03.03.2025 Контрольная работа № 7 по теме 

«Природа. Климат. Погода» 

17.03.2025 Контрольная работа № 8 по теме «Жизнь 

в городе и сельской местности» 

18.04.2025 Контрольная работа № 9 по теме «Родная 

страна и страны изучаемого языка» 

14.05.2025 Промежуточная аттестация. Итоговая 

контрольная работа. 

16.09.2024 К.р. №1 Входная контрольная работа 

17.10.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

К.р. №2 Контрольный диктант по теме 

«Текст», «Функциональные 

разновидности языка» 

21.11.2024 К.р. №3 Контрольная тестовая работа по 

теме «Лексикология. Культура речи» 



12.12.2024 Литература 6 К.р. № 4 Контрольный диктант с 

грамматическими заданиями  по теме 

«Словообразование. Культура речи. 

Орфография» 

27.12.2024 К.р. № 5 Контрольный диктант с 

грамматическими заданиями по теме 

«Имя существительное» 

30.01.2025 К.Р. № 6 Контрольный диктант с 

грамматическими заданиями по теме 

«Имя прилагательное» 

26.02.2025 К.р. № 7 Контрольный диктант с 

грамматическими заданиями  по теме 

«Имя числительное» 

21.03.2025 К.р. № 8 Контрольный диктант  с 

грамматическими заданиями по теме 

«Местоимение» 

15.05.2025 К.р. № 9 Контрольный диктант с 

грамматическими заданиями «Глагол» 

09.10.2024 Входная контрольная работа 

21.11.2024  

 

 

История 

 

 

 

6 

К.Р. № 2 Контрольная работа по 

творчеству А.С. Пушкина 

18.12.2024 К.Р. №3 Контрольный работа по 

творчеству М.Ю. Лермонтова, Ф.И. 

Тютчев, А.А. Фета 

28.01.2025 К.Р. №4 Контрольная работа по теме 

«Русская литература 19 века» 

23.09.2024 Входная диагностика 

14.10.2024  

 

Обществознание 

 

 

6 

Контрольная работа №2Итоговая 

контрольная работа за курс истории 

Средних веков 

25.11.2024  Контрольная работа №3 усь в IX-н. 

XIIIв.в 

18.02.2025 Контрольная работа № 4 «Русские земли в 

н.XIII-XVв.в.» 

20.05.2025 Контрольная работа № 5«Русские земли в 

сер.XIII-XV» 

11.10.2024 Контрольная работа № 2«Человек в 

социальном измерении» 

07.02.2025  

 

 

 

Контрольная работа № 3«Человек среди 

людей» 

11.04.2025 Контрольная работа № 4«Нравственные 

основы жизни человека в обществе» 

  

17.09.2024  

Изобразительное искусство 

 

6 
Входная творческая работа 

18.09.2024  

Музыка 

 

6 
Входная творческая работа 

19.09.2024  

Труд. Технология 

 

 

6 

Входная контрольная работа 

23.05.2025 Итоговая аттестация. Защита проекта 

17.10.2024  

 

Математика 

 

 

6 

Контрольная работа № 2 по теме 

«Простые и составные числа» 

16.11.2024 Контрольная работа №3 по теме 

«Обыкновенные дроби. Смешанные 

числа» 

01.12.2024 Контрольная работа №4 «Умножение и 

деление смешанных чисел» 



19.12.2024 Контрольная работа №5 «Отношения и 

пропорции. Масштаб» 

13.01.2025 Контрольная работа №6 по теме 

«Симметрия. Модуль числа» 

17.02.2025 Контрольная работа №7 

«Арифметические действия с 

положительными и отрицательными 

числами» 

09.03.2025 Контрольная работа №8 «Положительные 

и отрицательные числа» 

11.04.2025 Контрольная работа № 9 по теме 

«Составление уравнений» 

20.09.2024 География 6 Входная диагностика 

22.01.2025 Контрольная работа № 2 за первое 

полугодие 

20.09.2024  

Элект.курс по ОБЖ 

 

7 

Входная диагностика  

24.12.2024 Контрольная работа № 1 за первое 

полугодие 

22.09.2024  

Биология 

 

7 

Входная диагностика 

22.01.2025 Контрольная работа № 2 за первое 

полугодие 

23.09.2024 Входная контрольная работа №1 

23.12.2024  

 

Информатика 

 

 

7 

Контрольная работа № 2 за первое 

полугодие 

23.09.2024 Входная контрольная работа 

23.12.2024  

 

Физика 

 

 

 

7 

Контрольная работа №1 «Компьютер как 

универсальное устройство для работы с 

информацией» 

14.04.2025 Контрольная работа №2 «Обработка 

графической и текстовой  информации». 

18.09.2024 Входная контрольная работа 

15.11.2024  

 

Изобразительное искусство 

 

 

7 

Взаимодействие тел 

18.12.2024 Давление твердых, жидких и 

газообразных тел 

09.04.2025 Работа. Мощность. Энергия 

20.09.2024 Входная творческая работа 

19.09.2024  

Музыка 

 

7 
Входная творческая работа 

16.09.2024  

 

 

 

 

 

 Входная контрольная работа 

19.05.2025 Труд. Технология  

7 

Итоговая аттестация. Защита проекта 

02.12.2024 Русский язык 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

К.Р. № 2.Контрольный диктант с 

грамматическим заданием  по теме 

«Причастие» 

09.01.2025 К.Р. № 3 Контрольный диктант с  

грамматическим заданием по теме 

«Деепричастие» 

17.02.2025 К.Р. № 4 Контрольный диктант с 

грамматическим задание по теме 

«Наречие» 

23.09.2024  

 

 

 

Входная контрольная работа 



13.11.2024  

 

 

Литература 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

К.Р. №2 Контрольный тест по творчеству 

Н.В. Гоголя, М.Ю. Лермонтова  

22.01.2025 К.Р. №3 Контрольная работа по 

литературе XIX века. Литература и 

история: изображение в литературе 

исторических событий 

17.03.2025 КР. № 4 Контрольный тест по 

М.А.Шолохова, А.П. Платонова, В.М. 

Шукшина 

18.09.2024 История 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

Входная диагностика 

19.11.2024 Контрольная работа №2 Итоговая 

контрольная работа за курс «История 

Нового времени» 

22.01.2025 Контрольная работа №3 Россия в 16 веке 

25.03.2025 Контрольная работа №4 Россия в 17 веке 

15.09.2024 Обществознание 

 

7 

 

Входная диагностика 

19.12.2024 Контрольная работа № 2«Личность и 

общество» 

23.01.2025 Контрольная работа № 3«Сфера духовной 

жизни» 

26.03.2025 Контрольная работа № 4«Социальная 

сфера» 

25.09.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Немецкий язык 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

Входная контрольная работа  

10.10.2024 Контрольная работа № 2 по теме «Досуг и 

увлечение (хобби) современного 

подростка» 

07.11.2024 Контрольная работа № 3 по теме 

«Здоровый образ жизни» 

20.11.2024 Контрольная работа № 4 по теме 

«Покупки: продукты питания» 

05.12.2024 Контрольная работа № 5 по теме «Школа» 

26.12.2024 Контрольная работа № 6 по теме 

«Каникулы в различное время года» 

05.02.2025 Контрольная работа № 7 по теме 

«Природа: Климат, погода» 

12.03.2025 Контрольная работа № 8 по теме «Жизнь 

в городе и сельской местности» 

17.04.2025 Контрольная работа № 9 по теме «Родная 

страна и страны изучаемого языка» 

21.05.2025 Промежуточная аттестация. Итоговая 

контрольная работа. 

16.09.2024 Алгебра 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

07.11.2024 Контрольная работа № 2 по теме 

«Вычисления с рациональными числами» 

28.11.2024 Контрольная работа №3 по теме 

«Алгебраические выражения» 

07.12.2024 Контрольная работа №4 по теме 

«Линейные уравнения»  

16.04.2025 Контрольная работа №5 по теме 

«Координаты и графики» 

21.10.2024 Геометрия 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

Контрольная работа №1 по теме 

«Простейшие геометрические фигуры» 

13.01.2025 Контрольная работа №2 по теме 

«Треугольники» 

27.02.2025 Контрольная работа №3 по теме 



  «Параллельные прямые. Сумма углов 

треугольника» 

18.04.2025 Контрольная работа №4 по теме 

«Окружность и круг. Геометрические 

построения»  

21.11.2024 Вероятность и статистика 

 

 

 

7 

 

 

 

Контрольная работа №1 по темам 

"Представление данных" и"Описательная 

статистика" 

19.03.2025 Контрольная работа № 2 по темам 

«Случайная изменчивость. Графы. 

Вероятность случайного события» 

24.09.2024  

 

Немецкий язык 

 

 

8 

 

 

Входная контрольная работа. 

22.10.2024 Контрольная работа № 2 по теме «Досуг и 

увлечение (хобби) современного 

подростка» 

28.11.2024 Контрольная работа № 3 по теме 

«Покупки: одежда, обувь и продукты 

питания. Карманные деньги»  

16.01.2025 Контрольная работа № 4 по теме «Школа, 

школьная жизнь» 

27.02.2025 Контрольная работа № 5 по теме «Виды 

отдыха в различное время года. 

Путешествия по России и иностранным 

странам» 

13.03.2025 Контрольная работа № 6 по теме 

«Условия проживания в городской 

(сельской) местности» 

19.04.2025 Контрольная работа № 7 по теме 

«Средства массовой информации 

(телевидение, радио, пресса, Интернет)» 

29.04.2025  

 

 

 

 

 

 

 

Контрольная работа № 8 по теме «Родная 

страна и страна изучаемого языка» 

14.05.2025 Промежуточная аттестация. Итоговая 

контрольная работа. 

30.09.2024 Информатика 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

09.12.2024 Контрольная работа №1 «Математические 

основы информатики». 

17.03.2025 Контрольная работа №2 «Моделирование 

и формализация». 

17.09.2024 Физика 

 

 

 

8 

 

 

 

Входная контрольная работа 

26.11.2024 Тепловые явления 

04.03.2025 Электрические явления 

18.04.2025 Электромагнитные явления 

25.09.2024  

Русский язык 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

14.09.2024 К.р. №2 Контрольный диктант с 

грамматическими заданиями 

«Словосочетания», «Двусоставное 

предложение»,  «Второстепенные члены 

предложения» 

17.04.2024 К.р. №3 Контрольная работа по темам 

«Предложения с однороднымим 

членами», «Обособленные члены 

предложения»  

26.09.2024  

 

 

 

Входная контрольная работа 

16.10.2024 К.Р. №2 Контрольная работа по 



 

 

 

 

 

Литература 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

творчеству А.С. Пушкина 

16.12.2024 К.Р. № 3 Контрольный тест по теме «Н.В. 

Гоголь. Комедия «Ревизор» 

22.01.2025 К.Р. №34 Контрольный тест: « 

Произведения русской литературы второй 

половины XIX века 

24.03.2025 К.Р. № 5. Контрольный тест по теме 

«Литературные произведения о ВОВ» 

16.09.2024 История 

 

 

 

8 

 

 

 

Входная диагностика 

29.11.2024 Контрольная работа №2 Итоговая 

контрольная работа по курсу «История 

Нового времени 18в.» 

18.12.2024 Контрольная работа №3 Россия в эпоху 

преобразований Петра 

22.02.2025 Контрольная работа №4 Эпоха дворцовых 

переворотов 

17.03.2025 Контрольная работа №5 Россия во 2 

половине XVIIIвека 

15.09.2024 Обществознание 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

Входная диагностика 

19.12.2024 «Регулирование поведения людей в 

обществе»  

23.01.2025 «Человек в экономических отношениях» 

26.03.2025 Человек и природа 

27.09.2024  

 

 

 

Биология 

 

 

 

 

8 

Входная контрольная  

работа  

8.11.2024 Контрольная работа №1   « Строение и 

жизнедеятельность организма животного» 

24.01.2025 Контрольная работа №2 по темам 

«Плоские, круглые, кольчатые черви», 

«Членистоногие», «Моллюски»» 

 

20.05.2025 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

22.11.2024  

 

 

 

 

 

Химия 

 

 

 

 

 

8 

Контрольная работа №1 «Вещества и 

химические  реакции» 

07.02.2025 Контрольная работа № 2 по темам 

«Кислород», «Водород», «Вода» 

24.03.2025 Контрольная работа №3 по теме: 

«Основные классы неорганических      

соединений»  

26.05.2025 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

21.05.2025 Труд. Технология 8 Итоговая аттестация. Защита проекта 

19..09.2024  

География 

 

8 

Входная диагностика 

26.12.2024  

ОБЗР 

 

 

Контрольная работа № 1 за первое 

полугодие 

26.09.2024  

 

 

 

Алгебра 

 

 

 

 

8 

Входная контрольная работа 

04.10.2024 Контрольная работа №2 по темам 

«Квадратные корни. Степени. Квадратный 

трехчлен» 

20.10.2024 Контрольная работа №3 по теме 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Алгебраическая дробь» 

12.12.2024 Контрольная работа №4 по теме 

«Квадратные уравнения» 

23.01.2025 Контрольная работа № 5 по теме 

«Неравенства. Системы неравенств» 

18.09.2024 Геометрия 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

19.10.2024 Контрольная работа №2 по 
 Теме «Четырѐхугольники» 

16.12.2024 Контрольная работа №3 по теме 

«Подобные треугольники» 

15.02.2025 Контрольная работа №4 по теме 

«Площади» 

05.04.2025 Контрольная работа №5 по теме «Теорема 

Пифагора и начала тригонометрии» 

24.05.2025 Контрольная работа №6 по теме «Углы в 

окружности. Вписанные и описанные 

четырехугольники» 

03.10.2024 Вероятность и статистика 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

07.12.2024 Контрольная работа №2  по темам 

«Статистика. Множества» 

03.04.2025 Контрольная работа №3 по темам  

"Случайные события. Вероятность. 

Графы" 

18.09.2024 Информатика 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

13.11.2024 Контрольная работа №1 

«Коммуникационные технологии».  

02.03.2025 Контрольная работа № 2 «Начала 

программирования».  

20.04.2025 Контрольная работа №3. «Обработка 

числовой информации в электронных 

таблицах». 

19.09.2024 Физика 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

02.10.2024 Основы кинематики 

20.11.2024 Основы динамики 

25.12.2024 Механические колебания. Волны. Звук 

05.03.2025 Строение атома и атомного ядра 

25.09.2024  

 

 

Русский язык 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

Входная мониторинговая  работа 

29.11.2023 К.Р. № 2 Контрольный диктант с 

грамматическим заданием по теме: 

«Сложносочиненные предложения» 

04.12.2024 К.Р. № 3 Контрольный диктант с 

грамматическим заданием по теме: 

«Сложноподчиненные предложения» 

19.02.2025 К.Р. № 4Контрольный тест по теме 

«Бессоюзное сложное предложение» 

25.09.2024 Литература 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

К.р. №1 Входная контрольная работа 

15.11.2024 К.Р.№3 Контрольная работа по теме «А.С. 

Грибоедов «Горе от ума»» 

22.01.2025 К.Р. №4 Контрольная работа по теме: А.С. 

Пушкин «Евгений Онегин» 



14.01.2025   К.Р. №  5. Контрольная работа по теме: 

М.Ю. Лермонтов «Герой нашего времени» 

07.04.2025 К.Р. № 6 Контрольная работа по теме: « 

Н.В. Гоголь «Мертвые души»». 

20.09.2024 История 

 

 

9 

 

 

Входная диагностика 

25.10.2024 Контрольная работа №2 Историческое и 

культурное наследие Нового времени 

10.11.2024 Контрольная работа №3 Россия в годы 

правления Александра I 

13.12.2024 Контрольная работа №4 Россия в годы 

правления Николая I 

21.02.2025 Контрольная работа №5Россия в начале 

XX века 

20.09.2024 Обществознание 

 

 

9 

 

 

Входная диагностика 

14.11.2024 Политика  

13.02.2025  Право 

24.09.2024 Биология 9 Входная  контрольная работа  

15.11.2024  

Биология 

 

9 

Контрольная работа №1 по темам  

«Общий обзор организма человека. 

Регуляторные системы»  

 

11.02.2025 Биология 9 Контрольная работа №2 по темам   

«Опора и движение. Внутренняя среда 

организма. Кровеносная и лимфатическая 

системы»» 

20.05.2025                    Биология 9 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

17.09.2024 Химия  

9 

 

Входная  контрольная работа  

6.11.2024 Химия     9 Контрольная работа №2 по темам 

«Электролитическая диссоциация. 

Химические реакции в растворах» 

19.02.2025 Химия 9 Контрольная работа №3 по теме 

«важнейшие неметаллы и их соединения» 

14.05.2025 Химия 9  Итоговая аттестация. Контрольная работа  

13.05.2025 Труд. Технология 9 Итоговая аттестация. Защита проекта 

23.09.2024 География 

 

 

9 

 

 

Входная диагностика 

23.12.2024  Контрольная работа №1 за первое 

полугодие 

26.09.2024 ОБЗР 

 

 

9 

 

 

Входная диагностика 

26.12.2024 Контрольная работа № 1 за первое 

полугодие 

27.09.2024  

 

 

Немецкий язык 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

Входная контрольная работа  

14.11.2024 Контрольная работа № 2 по теме «Досуг и 

увлечение современного подростка»  

28.11.2024 Контрольная работа № 3 по теме 

«Здоровый образ жизни» 

19.12.2024 Контрольная работа № 4 по теме 

«Покупки: одежда, обувь и продукты 

питания. Карманные деньги» 

24.01.2025 Контрольная работа № 5 по теме «Школа, 

школьная жизнь» 

13.02.2025 Контрольная работа № 6 по теме «Виды 

отдыха в различное время года. 

Путешествие по России и иностранным 



странам» 

27.02.2025 Контрольная работа № 7 по теме 

«Природа: флора и фауна. Проблемы 

экологии» 

10.04.2025 Контрольная работа № 8 по теме 

«Средства массовой информации 

(телевидение, радио, пресса, интернет)» 

25.04.2025 Контрольная работа № 9 по теме «Родная 

страна и страна изучаемого языка» 

15.05.2025 Промежуточная аттестация. Итоговая 

контрольная работа. 

14.10.2024 Алгебра 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

Контрольная работа №1 по теме 

«Уравнения с одной переменной» 

22.11.2024 Контрольная работа № 2 по теме: 

«Системы уравнений» 

13.01.2025 Контрольная работа №3 по теме: 

«Неравенства» 

07.02.2025 Контрольная работа №4 по теме 

«Функции» 

28.04.2025 Контрольная работа № 5 

по теме: «Числовые последовательности» 

02.10.2024 Геометрия 

 

 

9 

 

 

Входная контрольная работа 

22.12.2024 Контрольная работа №2 "Решение 

треугольников» 

15.02.2025 Контрольная работа №3 "Преобразование 

подобия. Метрические соотношения в 

окружности." 

22.03.2025 Контрольная работа №4 по теме 

"Векторы" 

17.04.2025 Контрольная работа №5 по теме 

«Декартовы координаты на плоскости» 

11.05.2024 Контрольная работа №6 по  темам 

«Правильные многоугольники. 

Окружность. Движения плоскости» 

23.09.2024 Вероятность и статистика 9 Входная контрольная работа 

13.11.2024  

 

История 

 

 

 

 

10 

 

 

Итоговая контрольная работа за курс 

«Всеобщая история. 1914-1945 гг.» 

18.12.2024 «Россия в Первой мировой войне» 

09.04.2025 «Окончание второй мировой войны» 

25.10.2024 Обществознание 

 

 

10 

 

 

«Человек в обществе» 

12.02.2025 Контрольная работа за 1 полугодие 

20.03.2025 Правовое регулирование общественных 

отношений 

25.12.2024 География 

 

10 

 

Контрольная работа №1 за первое 

полугодие 

27.09.2024 ОБЖ 

 

 

10 

 

 

Входная диагностика 

20.12.2024 Контрольная работа № 1 за первое 

полугодие 

26.09.2024 Немецкий язык 

 

 

10 

 

 

Входная контрольная работа 

15.10.2024 Контрольная работа № 2 по теме 

«Здоровый образ жизни и забота о 

здоровье» 

20.11.2024 Контрольная работа № 3 по теме «Школа» 

11.12.2024 Контрольная работа № 4 по теме 

«Современный мир профессий» 



14.01.2025 Контрольная работа № 5 по теме 

«Молодежь в современном обществе» 

30.01.2025 Контрольная работа № 6 по теме 

«Покупки» 

12.02.2025 Контрольная работа № 7 по теме 

«Туризм» 

06.03.2025 Контрольная работа № 8 по теме 

«Проблемы экологии» 

22.04.2025 Контрольная работа № 9 по теме «Родная 

страна и страна изучаемого языка» 

13.05.2025 Промежуточная аттестация. Итоговая 

контрольная работа. 

27.09.2024 Алгебра 

 

 

10 Входная контрольная работа 

11.10.2024 Контрольная работа №2  по теме: 

Рациональные неравенства 

15.11.2024 Контрольная работа №3 по теме: 

«Степень рациональным показателем» 

16.01.2025 Контрольная работа №4 по теме: 

«Показательные и логарифмические 

уравнения и неравенства» 

18.03.2025 Контрольная работа № 5 по теме: 

«Тригонометрические формулы» 

22.04.2025 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

14.05.2025 Контрольная работа №6 по теме: 

«Тригонометрические формулы. 

Тригонометрические функции» 

24.09.2024 Геометрия 10 Входная контрольная работа 

15.10.2024  

 

 Контрольная работа №2  по теме: 

Аксиомы стереометрии. Взаимное 

расположение прямых, прямой и 

плоскости. 

13.01.2025 Контрольная работа №3 по теме: 

«Перпендикулярность прямых и 

плоскостей» 

20.04.2025 Контрольная работа №4 по теме: 

«Площадь поверхности геометрических 

тел» 

13.05.2025 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

20.09.2024 Вероятность и статистика 

 

 

10 Входная контрольная работа 

18.12.2024 Контрольная работа №2 «Вероятность 

случайных событий» 

15.05.2025 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

24.10.2024 Элективный курс по математике 

 

 

10 Контрольная работа №1в формате ЕГЭ 

13.01.2025 Контрольная работа №2 в форме ЕГЭ 

15.05.2025 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

30.09.2025  

 

Русский язык 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

8.11.2024 Сочинение-рассуждение по 

предложенному текст 

17.01.25 Сочинение-рассуждение  

14.02.25 Контрольная работа в формате ЕГЭ 

21.03.25 Контрольная работа в формате ЕГЭ 

23.05.25 Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа 

01.10.2024 Литература 10 Входная контрольная работа 



11.11.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Контрольная работа № 2 по роману И.С. 

Тургенева «Отцы и дети»  

17.12.2024 Контрольная работа № 3 пол литературе 

XIX века 

21.05.2025 Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа 

18.09.2024  

Физика 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

10 

Стартовая диагностическая работа 

15.11.2024 Контрольная работа по теме «Кинематика. 

Динамика. Законы сохранения в 

механике» 

29.01.2025 Контрольная работа по теме 

«Молекулярная физика. Основы 

термодинамики» 

21.05.2025 Контрольная работа по теме 

«Электростатика. Постоянный 

электрический ток. Токи в различных 

средах» 

23.09.2024 химия 10 Стартовая диагностика 

23.12.2024  

химия 

10 

 

Контрольная работа№1  по разделу 

«Углеводороды» 

07.04.2025  

Химия 

 

 

10 

Итоговая аттестация. Контрольная работа  

18.09.2024  

Биология 

10 Стартовая диагностическая работа 

29.01.2025  

Биология 

10 Контрольная работа№1 по темам «Живые 

системы и их организация. Химический 

состав и строение клетки. 

Жизнедеятельность клетки»  

21.05.2025  

Биология 

 

 

10 Итоговая аттестация. Контрольная работа  

01.10.2024 Элективный курс по русскому 

языку 

10 Входная контрольная работа 

10.12.2024  

 

 

 

 

 

Контрольная работа за I полугодие в 

форме ЕГЭ 

06.05.2025 Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа 

30.09.2024 Русский язык 

 

 

11 

 

 

Входная контрольная работа 

28.11.2024 Контрольная работа № 2 по теме 

«Синтаксис и синтаксические нормы»  

14.04.2025 Итоговая контрольная работа в формате 

ЕГЭ (промежуточная аттестация) 

05.05.2025 Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа 

27.09.2024 Литература 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

Входная контрольная работа 

16.12.2024 Контрольная работа № 2 по теме 

«Литература первой половины XX  века» 

16.05.25 Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа 

03.10.2024 Элективный курс по русскому 

языку 

 

 

Входная контрольная работа 



 

 

11 

13.12.2024  

11 

Контрольная работа за I полугодие в 

формате ЕГЭ 

 

07.05.2025 Контрольная работа за I полугодие в 

формате ЕГЭ 

07.05.2025 

 

Промежуточная аттестация. Контрольная 

работа 

16.09.2024 История 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

Входная диагностика 

17.02.2025 Контрольная работа №2 Апогей и кризис 

советской системы.1945-1991г.г. 

21.04.2025 Контрольная работа №3 Российская 

Федерация в к.XX- н.XXв.в. 

15.09.2024 Обществознание 11 Входная контрольная работа 

26.10.2024 Экономическая жизнь общества 

08.02.2025 Социальная сфера 

14.03.2025 Политическая  жизнь общества 

25.09.2024 География 

 

 

11 

 

 

Входная диагностика 

26.12.2024 Контрольная работа № 1 га первое 

полугодие 

02.10.2024 ОБЖ 

 

 

11 

 

 

Входная диагностика 

25.12.2024 Контрольная работа № 1 за первое 

полугодие 

30.09.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Немецкий язык 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

Входная контрольная работа 

Контрольная работа № 2 по теме 

«Здоровый образ жизни  забота о 

здоровье» 

04.12.2024 Контрольная работа № 3 по теме 

«Школьное образование, школьная 

жизнь» 

15.01.2025 Контрольная работа № 4 по теме 

«№Молодежь в современном обществе» 

27.01.2025 Контрольная работа № 5 по теме «Роль 

спорта в современной жизни. Виды 

спорта» 

06.02.2025 Контрольная работа № 6 по теме «Туризм. 

Виды отдыха. Экотуризм» 

05.03.2025 Контрольная работа № 7 по теме 

«Вселенная и человек. Природа. 

Проблемы экологии. Защита окружающей 

среды» 

10.04.2025 Контрольная работа № 8 по теме 

«Технический прогресс: перспективы и 

последствия. Современные виды связи» 

30.04.2025 Контрольная работа № 9 по теме «Родная 

страна и страна изучаемого языка» 

19.05.2025 Промежуточная аттестация. Итоговая 

контрольная работа. 

14.10.2024 Алгебра 

 

 

11 Входная контрольная работа 

 Контрольная работа №2  по теме: 

Показательные уравнения и неравенства 

15.11.2024 Контрольная работа №3 по теме: 

Логарифмические уравнения и 

неравенства 



18.03.2025 Контрольная работа № 4 по теме: 

«Решение уравнений и неравенств» 

22.04.2025 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

14.05.2025 Контрольная работа №6 по теме: 

«Тригонометрические формулы. 

Тригонометрические функции» 

20.09.2024 Геометрия 

 

 

11 Входная диагностика 

15.10.2024 Контрольная работа №2  по теме: 

«Вектора в пространстве» 

20.04.2025 Контрольная работа №4 по теме: 

«Площадь поверхности геометрических 

тел» 

13.05.2025 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

18.12.2024 Вероятность и статистика 

 

 

11 Контрольная работа №1 «Вероятность 

случайных событий» 

18.03.2025 Контрольная работа №2 «Вероятность 

случайных событий» 

15.05.2025 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

24.10.2024 Элективный курс по математике 

 

 

11 Контрольная работа №1в формате ЕГЭ 

13.01.2025 Контрольная работа №2 в форме ЕГЭ 

15.05.2025 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

17.09.2024 физика 

 

 

11 

 

 

Входная контрольная работа 

10.10.2024 Контрольная работа №1 «Магнитное 

поле» 

20.02.2025 Контрольная работа №2 «Оптика» 

16.09.2024 Информатика 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 Входная контрольная работа 

25.10.2024 Контрольная работа №1 «Работа с текстом 

и словарем» 

17.02.2025 Контрольная работа №2 «Разновидности 

алгоритмов и работа с ними» 

14.04.2025 Контрольная работа №3 

«Программирование в различных средах» 

27.09.2024 химия 11 Входная контрольная работа 

6.12.2024  

химия 

11 Контрольная работа №1 по разделу 

«Теоретические основы химии» 

21.03.2025  

химия 

11 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

17.09.2024 биология 

 

11 Входная контрольная работа 

10.12.2024 биология 

 

11 Контрольная работа №1 по теме 

«Эволюционная биология» 

06.05.2025 биология 

 

11 Итоговая аттестация. Контрольная работа 

 

Итоговая промежуточная аттестация (2-11 классы) в период с 14.04.2025 по 16.05.2025 г.г. 

 

08.05.2024 Основы религиозных культур и 

светской этики 

4 

 

Итоговая контрольная работа 

11.05.2025 Физкультура 5 

 

Зачѐт  

07.05.2025 Русский язык Итоговая контрольная работа 

12.05.2025 Литература  

 

 

 

Итоговая контрольная работа 

22.04.2025 Математика Итоговая контрольная работа 

13.05.2025 История Итоговая контрольная работа 

15.05.2025 География Итоговая контрольная работа 



19.05.1025 Биология 6 

 

Итоговая контрольная работа 

18.04.2025 ИЗО Итоговая творческая работа 

21.04.2025 Музыка Итоговая творческая работа 

15.05.2025 Элективный курс по ОБЖ Итоговая контрольная работа 

06.05.2025 Физическая культура Зачет 

15.05.2024 ОДНКНР Итоговая контрольная работа 

05.05.2025 Русский язык Итоговая контрольная работа 

08.05.2025 Литература  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

Итоговая контрольная работа 

22.04.2025 Математика Итоговая контрольная работа 

27.05.2025 История Итоговая контрольная работа 

16.05.2025 Обществознание Итоговая контрольная работа 

22.05.2025 География Итоговая контрольная работа 

21.05.2025 Биология Итоговая контрольная работа 

23.04.2025 ИЗО Итоговая творческая работа 

24.04.2025 Музыка Итоговая творческая работа 

19.05.2025 Элективный курс по ОБЖ Итоговая контрольная работа 

06.05.2025 Физическая культура Зачет 

15.05.2025 ОДНКНР Итоговая контрольная работа 

19.05.2025 Русский язык Итоговая контрольная работа 

28.04.2025 Литература  

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

Итоговая контрольная работа 

21.04.2025 Алгебра  Итоговая контрольная работа 

24.04.2025 Вероятность и статистика Итоговая контрольная работа 

28.04.2025 Информатика  Итоговая контрольная работа 

13.05.2025 История Итоговая контрольная работа 

15.05.2025 Обществознание Итоговая контрольная работа 

20.05.2025 География Итоговая контрольная работа 

30.04.2025 Физика  Итоговая контрольная работа 

21.05.2025 Биология Итоговая контрольная работа 

25.04.2025 ИЗО Итоговая творческая работа 

24.04.2025 Музыка Итоговая творческая работа 

20.05.2025 Элективный курс по ОБЖ Итоговая контрольная работа 

13.05.2025 Физическая культура Зачет 

22.04.2025 Алгебра  9 Итоговая контрольная работа 

25.04.2025 Вероятность и статистика Итоговая контрольная работа 

28.04.2025 Информатика  Итоговая контрольная работа 

12.05.2025 История Итоговая контрольная работа 

14.05.2024 Обществознание Итоговая контрольная работа 

19.05.2025 География Итоговая контрольная работа 

25.04.2025 Физика  Итоговая контрольная работа 

24.04.2025 Музыка Итоговая контрольная работа 

20.05.2025 ОБЖ Итоговая контрольная работа 

12.05.2025 Физическая культура Итоговая контрольная работа 

25.04.2025 Алгебра Итоговая контрольная работа 

26.04.2025 Геометрия Итоговая контрольная работа 

13.05.2025 Вероятность и статистика Итоговая контрольная работа 

23.04.2025 Информатика Итоговая контрольная работа 

16.05.2025 История 

России 

(Всеобщая история) 

Итоговая контрольная работа 

16.05.2025 Обществознание Итоговая контрольная работа 

16.05.2025 География Итоговая контрольная работа 

24.04.2025 Физика Итоговая контрольная работа 

22.05.2025 ОБЖ Итоговая контрольная работа 

11.05.2025 Физическая культура Зачѐт  

14.05.2025 История  Итоговая контрольная работа 



15.05.2025 Обществознание Итоговая контрольная работа 

16.05.2025 ОБЖ Итоговая контрольная работа 

22.05.2025 География Итоговая контрольная работа 

18.05.2025 Физика Итоговая контрольная работа 

21.04.2025 Информатика Итоговая контрольная работа 

28.04.2025 Элект.курс «Индивидуальный 

проект» 

Защита проекта 

24.05.2025 Физика Итоговая контрольная работа 

21.04.2025 Информатика Итоговая контрольная работа 

22.05.2025 География Итоговая контрольная работа 

19.05.2025 История Итоговая контрольная работа 

22.04.2025 Обществознание Итоговая контрольная работа 

15.05.2025 Физическая культура  Зачет 

21.05.2025 ОБЖ Итоговая контрольная работа 

 

 

 


